

Informacja o kontrolach przeprowadzonych przez Urząd

Nazwa jednostki kontrolowanej:	<i>Odkrywkowy Zakład Górniczy „Kisielnica II” gm. Piątnica</i>
Numer sprawy zgodny z Jednolitym Rzeczym Wykazem Akt Organów Samorządu Województwa i Urzędów Marszałkowskich:	DIT-III.7462.5.2023
Numer umowy/decyzji o dofinansowanie ze środków UE lub budżetowych:	<i>Nie dotyczy</i>
Tytuł projektu/nazwa zadania podlegającego kontroli:	<i>Kontrola stanu złoża kopaliny „Kisielnica II” gm. Piątnica</i>
Miejsce i termin przeprowadzenia kontroli:	<i>Odkrywkowy Zakład Górniczy „Kisielnica II” gm. Piątnica, pow. łomżyński, woj. podlaskie 13 kwietnia 2023 r.</i>
Zakres /przedmiot kontroli:	<i>Kontrola stanu złoża oraz sprawdzenie wykonywania przez Przedsiębiorcę uprawnień i obowiązków z tytułu posiadanej koncesji na wydobywanie kopaliny ze złoża „Kisielnica II” gm. Piątnica udzielonej decyzją Marszałka Województwa Podlaskiego z dnia 15.01.2019 r. znak DIT-III.7422.42.2018</i>
Ustalenia kontroli:	<i>Wjazd na teren zakładu „Kisielnica II” znajduje się w południowo-zachodniej części złoża zjazdem z drogi serwisowej, przy budowanej drodze Via Baltica. W dniu kontroli nie prowadzono wydobywania, przy wjeździe znajdowała się niepracująca koparka. Eksploatacją objęto południową część złoża „Kisielnica II”, w wyniku czego powstało suche wyrobisko o prostokątnym kształcie, wyrównanym dnie i głębokości do ok. 7-8 m. Wydobywanie prowadzone było dwoma piętrami suchymi, front eksploatacyjny przesuwał się w kierunku północnym. Przy drodze zjazdowej do wyrobiska znajdowały się hałdy odspojonego kruszywa. Nadkład zdejmowano sukcesywnie wraz z przesuującym się frontem robót. W części środkowej i wschodniej złoża nie prowadzono wydobywania, stwierdzono tam kilka niewielkich punktów pobrań kruszywa do badań. Hałdy nadkładu o wysokości ok. 2-3 m zdeponowano wzdłuż południowej granicy OG, w pasie ochronnym i na przedpolu robót wydobywczych. Obszar zakładu górniczego został odpowiednio oznakowany tablicami ostrzegawczymi i informacyjnymi. Granice OG i TG zostały oznakowane w terenie. Przy wjeździe na zakład ustawiono tablicę informacyjną z nazwą zakładu górniczego, nazwą Przedsiębiorcy i numerami alarmowymi.</i>
Zalecenia pokontrolne:	<i>Wydano zalecenia pokontrolne. Pismem z dnia 26 kwietnia 2023 r. znak DIT-III.7462.5.2023. polecono: - zaktualizować „Projekt zagospodarowania złoża piasków „Kisielnica II”, miejscowość Kisielnica, gmina Piątnica, powiat: łomżyński, województwo: podlaskie”, poprzez sporządzenie dodatku do projektu.</i>
Akta sprawy:	<input type="checkbox"/> <u>upoważnienie do przeprowadzania kontroli,</u> <input type="checkbox"/> <u>pismo zawiadamiające o podjęciu czynności kontrolnych,</u> <input type="checkbox"/> <u>korrespondencja z jednostką kontrolowaną,</u> <input type="checkbox"/> <u>protokół z kontroli,</u>

	<input type="checkbox"/> Informacja pokontrolna wraz z załącznikami, <input type="checkbox"/> zalecenia / wystąpienie pokontrolne, <input type="checkbox"/> inne: <u>korespondencja z inną instytucją</u>
Osoby przeprowadzające kontrolę:	<i>Pracownicy Referatu Geologii, Departament Infrastruktury i Transportu</i>
Opracował informację:	<i>Referat Geologii, Departament Infrastruktury i Transportu</i>
Data opracowania:	<i>04.08.2023 r.</i>
Dokumenty związane z kontrolą dostępne są w godzinach pracy Urzędu w :	<i>Departament Infrastruktury i Transportu, Referat Geologii, ul. Kard. S. Wyszyńskiego 1, 15-888 Białystok</i>